
中京テレビ放送

放送日 開始時間 タイトル 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 尺長

14/06/16(月) 03:40 ２０１４ＦＩＦＡワールドカップ , , , , , , 150

06:10 ＺＩＰ！ , , , , , , 110

08:00 スッキリ！！ , , , , , , 145

10:25 ＰＯＮ！ , , , , , , 65

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 25

11:55 ヒルナンデス！ , , , , , , 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 , , , , , , 115

15:50 キャッチ！＜短縮＞ , , , , , , 113

17:43 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．＜拡大＞ , , , , , , 32

18:15 キャッチ！ , , , , , , 45

19:00 有吉ゼミ , , , , , , 56

19:56 世界まる見え！テレビ特捜部 , , , , , , 58

20:54 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 6

21:00 しゃべくり００７×深イイ話　合体ＳＰ , , , , , , 114

22:54 あすの天気 , , , , , , 6

23:00 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ＜拡大＞ , , , , , , 69

24:09 月曜から夜ふかし , , , , , , 55

25:04 ビックラコイタ　中京テレビ！ , , , , , , 5

25:09 ＡＫＢＩＮＧＯ！ , , , , , , 30

25:39 チュ～ポン！ＴＶ , , , , , , 8

25:47 チケット！ , , , , , , 7

25:54 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 6

26:00 ニノさん , , , , , , 32

26:32 極黒のブリュンヒルデ , , , , , , 30

27:02 ジャパネットたかたＴＶショッピング , , , , , , 30

27:32 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 88

14/06/17(火) 05:00 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 15

05:15 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 5

05:20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ , , , , , , 30

05:50 ＺＩＰ！ , , , , , , 130

08:00 スッキリ！！ , , , , , , 145

10:25 ＰＯＮ！ , , , , , , 65

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 25

11:55 ヒルナンデス！ , , , , , , 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 , , , , , , 115

15:50 キャッチ！＜短縮＞ , , , , , , 113

17:43 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．＜拡大＞ , , , , , , 32

18:15 キャッチ！ , , , , , , 45

19:00 火曜サプライズ　２時間ＳＰ , , , , , , 114

20:54 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 6

21:00 解決！ナイナイアンサー , , , , , , 54

21:54 あすの天気 , , , , , , 6

22:00 幸せ！ボンビーガール , , , , , , 60

23:00 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ＜拡大＞ , , , , , , 69

24:09 トークバラエティー！ビックラコイタ箱 , , , , , , 30

24:39 ボイメン☆騎士 , , , , , , 30

25:09 ビックラコイタ　中京テレビ！ , , , , , , 5

25:14 今夜くらべてみました , , , , , , 55

26:09 浜ちゃんが！ , , , , , , 32

26:41 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 6
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26:47 ショップジャパン , , , , , , 30

27:17 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 103

14/06/18(水) 05:00 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 15

05:15 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 5

05:20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ , , , , , , 30

05:50 ＺＩＰ！ , , , , , , 130

08:00 スッキリ！！ , , , , , , 145

10:25 ＰＯＮ！ , , , , , , 65

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 25

11:55 ヒルナンデス！ , , , , , , 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 , , , , , , 115

15:50 キャッチ！＜短縮＞ , , , , , , 113

17:43 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．＜拡大＞ , , , , , , 32

18:15 キャッチ！ , , , , , , 45

19:00 １番ソングＳＨＯＷ , , , , , , 56

19:56 １億人の大質問！？笑ってコラえて！ , , , , , , 58

20:54 ビックラコイタ　中京テレビ！ , , , , , , 6

21:00 ザ！世界仰天ニュース , , , , , , 54

21:54 心に刻む風景 , , , , , , 6

22:00 花咲舞が黙ってない＜拡大＞ , , , , , , 70

23:10 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ＜拡大＞ , , , , , , 69

24:19 ナカイの窓 , , , , , , 55

25:14 ビックラコイタ　中京テレビ！ , , , , , , 5

25:19 ノリで行こう！！ , , , , , , 30

25:49 シネマＢＡＲ , , , , , , 10

25:59 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 6

26:05 ボウリング革命　Ｐ☆ＬＥＡＧＵＥ , , , , , , 30

26:35 ＨＵＮＴＥＲ×ＨＵＮＴＥＲ , , , , , , 30

27:05 ジャパネットたかたＴＶショッピング , , , , , , 30

27:35 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 85

14/06/19(木) 05:00 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 15

05:15 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 5

05:20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ , , , , , , 30

05:50 ＺＩＰ！ , , , , , , 130

08:00 スッキリ！！ , , , , , , 145

10:25 ＰＯＮ！ , , , , , , 65

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 25

11:55 ヒルナンデス！ , , , , , , 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 , , , , , , 115

15:50 キャッチ！＜短縮＞ , , , , , , 113

17:43 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．＜拡大＞ , , , , , , 32

18:15 キャッチ！ , , , , , , 45

19:00 ２０１４ＦＩＦＡワールドカップデイリー , , , , , , 174

21:54 あすの天気 , , , , , , 6

22:00 ダウンタウンＤＸ , , , , , , 60

23:00 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ＜拡大＞ , , , , , , 69

24:09 木曜ドラマ「トクボウ　警察庁特殊防犯課」 , , , , , , 55

25:04 ビックラコイタ　中京テレビ！ , , , , , , 5

25:09 ダウンタウンのガキの使いやあらへんで！！ , , , , , , 33

25:42 チケット！ , , , , , , 7
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25:49 クレッペ , , , , , , 7

25:56 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 6

26:02 ミュージックドラゴン , , , , , , 62

27:04 それでも世界は美しい , , , , , , 30

27:34 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 86

14/06/20(金) 05:00 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 15

05:15 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 5

05:20 Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ , , , , , , 30

05:50 ２０１４ＦＩＦＡワールドカップ , , , , , , 50

06:40 ２０１４ＦＩＦＡワールドカップ , , , , , , 155

09:15 ２０１４ＦＩＦＡワールドカップ , , , , , , 70

10:25 ４Ｕ＜短縮＞ , , , , , , 36

11:01 それいけ！アンパンマン , , , , , , 29

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 25

11:55 ヒルナンデス！ , , , , , , 120

13:55 情報ライブ　ミヤネ屋 , , , , , , 115

15:50 キャッチ！＜短縮＞ , , , , , , 113

17:43 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．＜拡大＞ , , , , , , 32

18:15 キャッチ！ , , , , , , 45

19:00 笑神様は突然に… , , , , , , 56

19:56 ネプ＆イモトの世界番付 , , , , , , 58

20:54 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 6

21:00 金曜ロードＳＨＯＷ！ , , , , , , 114

22:54 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 6

23:00 アナザースカイ , , , , , , 30

23:30 未来シアター , , , , , , 28

23:58 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ＜拡大＞ , , , , , , 70

25:08 ビックラコイタ　中京テレビ！ , , , , , , 6

25:14 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 6

25:20 有吉反省会 , , , , , , 30

25:50 “ＰＵＳＨ！” , , , , , , 8

25:58 , , , , , , 60

26:58 ヴァーナルＴＶショッピング , , , , , , 30

27:28 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 52

14/06/21(土) 04:20 キューサイ健康テレビショッピング , , , , , , 30

04:50 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 5

04:55 ジャパネットたかたＴＶショッピング , , , , , , 30

05:25 ビックラコイタ　中京テレビ！ , , , , , , 5

05:30 ズームイン！！サタデー , , , , , , 150

08:00 ウェークアップ！ぷらす , , , , , , 85

09:25 , , , , , , 65

10:30 ディズニー・オン・アイス　スッキリＳＰ , , , , , , 55

11:25 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 10

11:35 でんじろう先生の　はぴエネ！ , , , , , , 7

11:42 クレッペ , , , , , , 3

11:45 ゴリ夢中 , , , , , , 15

12:00 メレンゲの気持ち , , , , , , 90

13:30 , , , , , , 180

16:30 ＭＯＣＯ’Ｓキッチン , , , , , , 25

16:55 ビックラコイタ　中京テレビ！ , , , , , , 5
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17:00 ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．サタデー , , , , , , 30

17:30 金田一少年の事件簿Ｒ , , , , , , 30

18:00 名探偵コナン , , , , , , 30

18:30 満天☆青空レストラン , , , , , , 30

19:00 天才！志村どうぶつ園 , , , , , , 56

19:56 世界一受けたい授業 , , , , , , 58

20:54 ビックラコイタ　中京テレビ！ , , , , , , 6

21:00 弱くても勝てます , , , , , , 54

21:54 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 6

22:00 嵐にしやがれ , , , , , , 54

22:54 ゲンキのトビラ , , , , , , 6

23:00 心ゆさぶれ！先輩ＲＯＣＫ　ＹＯＵ , , , , , , 30

23:30 ウーマン・オン・ザ・プラネット , , , , , , 25

23:55 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ＜短縮＞ , , , , , , 49

24:44 ２０１４ＦＩＦＡワールドカップ , , , , , , 151

27:15 “ＰＵＳＨ！” , , , , , , 5

27:20 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 4

27:24 ショップジャパン , , , , , , 30

27:54 ＮＥＷＳ２４ , , , , , , 51

14/06/22(日) 04:45 ダイレクトテレショップ , , , , , , 30

05:15 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 5

05:20 ジャパネットたかたＴＶショッピング , , , , , , 30

05:50 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 5

05:55 ２４時間テレビリポート , , , , , , 5

06:00 皇室日記 , , , , , , 15

06:15 所さんの目がテン！ , , , , , , 30

06:45 ＮＮＮニュース・サンデー , , , , , , 15

07:00 遠くへ行きたい , , , , , , 30

07:30 シューイチ , , , , , , 145

09:55 前略、大徳さん , , , , , , 95

11:30 ＮＮＮ　ストレイトニュース , , , , , , 10

11:40 上沼・高田のクギズケ！ , , , , , , 53

12:33 , , , , , , 57

13:30 たかじんのそこまで言って委員会 , , , , , , 90

15:00 トヨタジュニアゴルフ２０１４ , , , , , , 5

15:05 , , , , , , 115

17:00 スポーツスタジアム晴 , , , , , , 30

17:30 笑点 , , , , , , 30

18:00 真相報道　バンキシャ！ , , , , , , 55

18:55 アグリンの家 , , , , , , 5

19:00 ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！ , , , , , , 58

19:58 世界の果てまでイッテＱ！ , , , , , , 56

20:54 ミスマリンちゃんのシーサイドドライブ , , , , , , 6

21:00 行列のできる法律相談所 , , , , , , 54

21:54 あすの天気 , , , , , , 6

22:00 おしゃれイズム , , , , , , 30

22:30 ＰＳ三世 , , , , , , 54

23:24 Ｃｈｕ！サイト , , , , , , 6

23:30 ＬＩＶＥ　ＭＯＮＳＴＥＲ , , , , , , 25

23:55 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ＜短縮＞ , , , , , , 49
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放送日 開始時間 タイトル 報道 教育 教養 娯楽 通販 その他 尺長

2014年6月第3週個別番組種別表
2014/11/11

24:44 ２０１４ＦＩＦＡワールドカップ , , , , , , 151

27:15 ＮＮＮドキュメント’１４ , , , , , , 30

27:45 にけつッ！！ , , , , , , 32

28:17 クレッペ , , , , , , 7

28:24 ニャンだ？フル　チャンネル , , , , , , 9


